

Dansk Rengøringservice ApS

Industrivej 6, 4200 Slagelse

CVR-nr. 35 38 87 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.



Jane Charlotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Rengøringservice ApS
Industrivej 6
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35 38 87 88

Stiftet: 28. juni 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jane Charlotte Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.781.036	4.658
1 Personaleomkostninger	-4.257.044	-4.653
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-142.929	-143
Driftsresultat	381.063	-138
Andre finansielle indtægter	4.445	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.753	-54
Resultat før skat	293.755	-180
Skat af årets resultat	-62.337	-43
Årets resultat	231.418	-223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	231.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223
Disponeret i alt	231.418	-223

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	242.855	365
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	242.855	365
	Grunde og bygninger	2.500.000	2.500
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	33
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.512.000	2.533
	Anlægsaktiver i alt	2.754.855	2.898
Omsætningsaktiver			
	Hjælpe materialer	30.000	0
	Varebeholdninger i alt	30.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.210.543	1.395
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	75.760	0
	Andre tilgodehavender	262.048	70
	Periodeafgrænsningsposter	27.042	0
	Tilgodehavender i alt	1.575.393	1.465
	Likvide beholdninger	575.634	407
	Omsætningsaktiver i alt	2.181.027	1.872
	Aktiver i alt	4.935.882	4.770

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overkurs ved emission	14.317	14
Overført resultat	-129.363	-361
Egenkapital i alt	-35.046	-267
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.672	80
Hensatte forpligtelser i alt	41.672	80
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.017.239	1.055
Kreditinstitutter i øvrigt	516.594	744
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.533.833	1.799
Kortfristet del af langfristet gæld	141.200	0
Gæld til pengeinstitutter	51.796	53
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.446	209
Selskabsskat	226.280	143
Anden gæld	2.523.201	2.753
Periodeafgrænsningsposter	10.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.423	3.158
Gældsforpligtelser i alt	4.929.256	4.957
Passiver i alt	4.935.882	4.770

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.967.376	4.383
Andre omkostninger til social sikring	120.779	48
Personaleomkostninger i øvrigt	168.889	222
	<u>4.257.044</u>	<u>4.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.753	54
	<u>91.753</u>	<u>54</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	850.000	850
Kostpris 31. december 2017	<u>850.000</u>	<u>850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-485.716	-364
Årets afskrivninger	-121.429	-121
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-607.145</u>	<u>-485</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>242.855</u>	<u>365</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	107.500	88
Tilgang i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2017	<u>107.500</u>	<u>108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-74.000	-53
Årets afskrivninger	-21.500	-22
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-95.500</u>	<u>-75</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>12.000</u>	<u>33</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>75.760</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>75.760</u>	<u>0</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	14.317	-360.781	-266.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>231.418</u>	<u>231.418</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>14.317</u>	<u>-129.363</u>	<u>-35.046</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 220 t.kr.
